بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۱۷. الفریابی، جعفر بن محمد بن الحسن. صفة المنافق، ج ۱، ص ۵۱. الكويت: دار الخلفاء للكتاب الإسلامی چاپ اول، ۱۴۰۵.
۱۸. القرشی، أبو الفرج عبد الرحمن بن علی بن محمد. القصاص والمذکرین. تحقیق: د. محمد لطفی الصباغ، ج ۱، ص ۳۱۳. بیروت: المکتب الإسلامی. چاپ دوم، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۸ م.
۱۹. کلینی، محمد بن یعقوب. الکافی، محقق: غفاری، علی اکبر و آخوندی، محمد، ج ۲، ص ۲۹۱. تهران: دار الکتب الاسلامیة. چاپ: چهارم، ۱۴۰۷ ق.
۲۰. لثی واسطی، علی بن محمد، عیون الحکم و المواعظ (للثی). محقق: حسنی بیرجندی، حسین، ص ۳۷۶. قم: دار الحدیث. چاپ: اول، ۱۳۷۶ ش.
۲۱. مجلسی، محمد باقر بن محمد تقی. بحار الأنوار، ج ۷۲، ص ۱۶۴. بیروت: دار احیاء التراث العربی. چاپ: دوم، ۱۴۰۳ ق.
۲۲. محمد الجزری. النهاية فی غریب الحدیث والأثر. تحقیق: طاهر أحمد الزاوی - محمود محمد الطناحی، ج ۴، ص ۱۸۶. بیروت: المکتبة العلمیة. چاپ، ۱۳۹۹ هـ - ۱۹۷۹ م.
۲۳. محمد بن مکرم بن منظور الأفریقی المصری. لسان العرب، ج ۵، ص ۱۴۴. بیروت: دار صادر. چاپ اول.
۲۴. مکارم شیرازی، ناصر. تفسیرنمونه، ج ۲۴، ص ۱۴۹. تهران: دار الکتب الاسلامیة.